АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2019 года                                                                                                                   №544

О внесении изменений

в постановление администрации

№390 от 25.06.2019 года

«Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

МО «Полянское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 г. №1156 «Об обращении с твердыми

коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 августа 2008 г. №641», в целях исполнения постановления

администрации МО «Полянское сельское поселение» от 02.07.2018 г. №403 «О принятии мер

в области обращения с отходами производства и потребления и подготовке схемы

размещения контейнерных площадок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Полянское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области и утвердить в новой редакции,

согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Полянское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области в сети Интернет.

И.о.главы администрации                                                                       А.П.Костюченко

Кол-во

Емкость

(отдельного

контейнера)

Материал

контейнера

1 п.Бойково ул.Озерная Да 1 6 Металл

2 п.Владимировка Выборгское шоссе Да 1 6 Металл

3 п.Горьковское ул.Новая Да 1 6 Металл

4 п.Горьковское ул.Котельная Да 1 6 Металл

5 п.Горьковское ул.Совхозная                                                    10 Да 1 6 Металл

6 п.Заполье Выборгское шоссе 5 Да 1 6 Металл

7 п.Зеленый Холм ул.Солнечная 5 Да 1 6 Металл

8 п.Клеверное ул.Центральная Да 1 6 Металл

9 п.Клеверное ул. Красногвардейская Да 1 6 Металл

10 п.Межозерное ул.Речная Да 1 6 Металл

11 п.Пески пер.Лесной Да 1 6 Металл

12 п.Пески
ул. Центральная (у

магазина)
Да 1 6 Металл

13 п.Пески ул. Благодатная 1 Да 1 6 Металл

14 п.Песочное ул.Ю.Литвинова 16 Да 1 6 Металл

15 п.Песочное  ул. 50-лет Октября 17 Да 1 6 Металл

16 п.Песочное ул.50-лет Октября 14 Да 1 6 Металл

17 п.Поляны Выборгское шоссе 49 3 Да 2 6 Металл

18 п.Поляны Выборгское шоссе 88 Да 3 6 Металл

19 п.Поляны Выборгское шоссе 3 Да 1 6 Металл

20 п.Поляны ул.Финская Да 1 6 Металл

21 Полянский массив пр.Подгорный 2 Да 1 6 Металл

22 п.Приветнинское ул.Центральная  Да 1 6 Металл

23 п.Приветнинское
ул.Центральная (за

магазином)
36 Да 1 6 Металл

24 п.Приветнинское ул.Ветеранов Да 1 6 Металл

25 п.Приветнинское
ул.Смолячковская

(начало)
Да 1 6 Металл

26 п.Приветнинское ул.Смолячковская 55 Да 1 6 Металл

27 п.Приветнинское ул.Морская 2 Да 2 6 Металл

28 п.ст.Приветнинское туп.Дорожный                          1 Да 2 0,65 Пластик

29 п.ст.Приветнинское ул.Кольцевая 1 Да 3 0,65 Пластик

30 п.ст.Приветнинское ул.им.А.Самарина 14 Да 1 6 Металл

31 п.Приветнинский карьер
ул.Зеленая

Да 1 6 Металл

32 п.Сосновый Бор  ул.А.Невского 10 Да 1 6 Металл

33 п.Семиозерье пер.Парковый    25 Да 2 6 Металл

34 п.Семиозерье ул.Спортивная  21 Да 2 6 Металл

35 п.Семиозерье ул.Центральная 53 Да 1 6 Металл

36 п.Сопки ул.Березовая 2 Да 1 6 Металл

37 п.Тарасово  ул.Котельная,   Да 2 6 Металл

 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования "Полянское сельское поселение"

Контейнеры для

несортированных отходов*
№

п/п
Населенный пункт Улица * Дом

Корпус /

Строение

Совместное

использо-

вание с

другими

МКД/ИЖС

Выборгского района Ленинградской области

Приложение 1

утверждено постановлением администрации

МО «Полянское сельское поселение»

 №544 от 15.08.2019 года

Схема

38 п.Тарасово   ул.Зеленая Да 1 6 Металл

39 п.Яковлево ул.Хуторская (у храма) Да 1 6 Металл

40 п.Каменка 22 Да 3 0,75 Металл

41 п.Каменка 25 Да 4 0,75 Металл

42 п.Каменка 61 Да 5 0,75 Металл

43 п.Каменка 62 Да 5 0,75 Металл

44 п.Каменка 66 Да 4 0,75 Металл

45 п.Каменка 70 Да 5 0,75 Металл

46 п.Каменка 73 Да 5 0,75 Металл

47 п.Каменка 75 Да 5 0,75 Металл

48 п.Каменка 77 Да 5 0,75 Металл

49 п.Каменка 81 Да 3 0,75 Металл

50 п.Каменка 83 Да 5 0,75 Металл

51 п.ст.Приветнинское пер.Курсантский 1 Да 6 0,75 Металл

52 п.ст.Приветнинское ул.Спортивная 1 Да 2 0,75 Металл

53 п.ст.Приветнинское
ул.Военных Строителей

5 Да 2 6 Металл

	пост. 544_19.08
	приложение 544от 15.08.19